
Nemocnice Nymburk s.r.o.

1 /2

Název
zadavatele: Nemocnice Nymburk s.r.o.

Sídlo: Boleslavská třída 425/9
288 02 Nymburk

IČO: 28762886
Č. j.: VZ38/2020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Dodávka teploměrů včetně kalibrace nebo ověření pro Nemocnici Nymburk s.r.o.“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000086“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Dodávka teploměrů včetně kalibrace
nebo ověření pro Nemocnici Nymburk s.r.o." rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o
výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: UNIMETRA, spol. s r.o.
Sídlo: Těšínská 773/396

71600 Ostrava
IČO: 47669098
Datum a čas doručení nabídky: 10.11.2020 08:09
Nabídková cena: 50 112,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: KALIST AKL s.r.o.
Sídlo: Třebětice 8

76901 Holešov
IČO: 04432436
Datum a čas doručení nabídky: 09.11.2020 09:07
Nabídková cena: 456 514,40 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Dodávka teploměrů včetně kalibrace nebo ověření pro Nemocnici Nymburk
s.r.o.":

Název: KALIST AKL s.r.o.
Sídlo: Třebětice 8

76901 Holešov
IČO: 04432436
Nabídková cena: 456 514,40 Kč bez DPH



Nemocnice Nymburk s.r.o.

2 /2

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Vybraný dodavatel předložil všechny požadované doklady v souladu se zadávací dokumentací.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Vybraný dodavatel předložil všechny požadované doklady v souladu se zadávací dokumentací.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Zpráva přílohu neobsahuje.

V Nymburce dne 10.11.2020

Ing. Barbora Šimůnková, technicko-provozní náměstek, v.r.


